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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
06.06.2025 - 10:15 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. KACPRZAK Miłosz 14 MKS Jedynka Łódź 1:26.20 214 40.97 45.23
2. DUDKIEWICZ Jonasz 14 UKS Nawa Skierniewice 1:46.31 114 49.35 56.96

12 lat

1. KOBIERECKI Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź 1:16.54 306 37.34 39.20
2. LIWIŃSKI Jakub 13 UKS 190 Łódź 1:16.76 303 37.75 39.01
3. OWCZAREK Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:16.79 303 37.41 39.38
4. WALCZAK Antoni 13 UKS 190 Łódź 1:26.37 213 42.52 43.85
5. FOLUŚNIAK Mateusz 13 MKS Jedynka Łódź 1:27.11 207 42.83 44.28
6. FILIPIAK Aleksander 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.22 200 43.08 45.14
7. GWIAZDOWSKI Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:28.63 197 43.29 45.34
8. SZCZEPANOWSKI Marek 13 UKS 190 Łódź 1:30.65 184 44.87 45.78
9. WIERNIK Michał 13 UKS SP-149 Łódź 1:32.32 174 46.40 45.92

10. JAŚNIEWSKI Adam 13 UKS 190 Łódź 1:44.33 120 52.93 51.40
11. STAWSKI Adam 13 MKS Jedynka Łódź 1:44.47 120 50.42 54.05
12. PRZYBYŁA Oskar 13 MKS Jedynka Łódź 1:50.93 100

13 lat

1. PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź 1:09.51 409 34.03 35.48
2. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:09.53 408 33.81 35.72
3. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 1:12.48 360 35.58 36.90
4. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 1:15.28 322 36.99 38.29
5. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:16.64 305 37.53 39.11
6. STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź 1:19.54 273 39.11 40.43
7. KARKOWSKI Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź 1:20.69 261 38.73 41.96
8. DUDA Borys 12 MKS Trójka Łódź 1:21.29 255 40.61 40.68
9. MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.12 248 40.68 41.44

10. WÓJCICKI Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 1:23.00 240 41.20 41.80
11. BŁASZCZYK Jan 12 MKS Trójka Łódź 1:23.81 233 40.85 42.96
12. KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 1:25.40 220 40.73 44.67
13. WOŹNIAK Antoni 12 MKS Trójka Łódź 1:25.70 218 41.32 44.38
14. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 1:26.18 214 41.68 44.50
15. JAŚKIEWICZ Marcel 12 MKS Trójka Łódź 1:38.80 142 45.50 53.30
16. PORADA Tymoteusz 12 UKS SP-149 Łódź 2:41.46 32 1:24.50 1:16.96

14 lat

1. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 1:06.26 472 31.80 34.46
2. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 1:07.74 441 33.06 34.68
3. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 1:08.43 428
4. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 1:09.95 401 33.31 36.64
5. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:12.35 362 34.67 37.68
6. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 1:13.46 346 35.27 38.19
7. GROBELSKI Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 1:17.72 292 37.89 39.83
8. RĘBIAŁKOWSKI Adam 11 MKS Trójka Łódź 1:19.46 273 37.58 41.88
9. GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 1:27.29 206

10. PIÓRO Tymon 11 Ks Nelasport 1:37.74 147 47.64 50.10
11. ROSWAG Julian 11 Ks Nelasport 1:52.61 96 54.19 58.42
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m grzbietowy

15 lat

1. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:02.89 552 30.57 32.32
2. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:05.41 490 31.91 33.50
3. KACZMAREK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:05.57 487 31.52 34.05
4. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:07.34 449 31.79 35.55
5. ŁAKOMY Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:09.93 401 33.65 36.28
6. BRYŚ Mikołaj 10 Ks Nelasport 1:21.80 251 39.17 42.63

16 lat

1. DĘBSKI Oskar 09 MKS Jedynka Łódź 1:00.61 617 29.00 31.61
2. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:01.80 582 29.62 32.18
3. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:04.45 513 31.02 33.43

Open

1. URBANIAK Olivier 07 MKS Trójka Łódź 58.00 704 28.09 29.91
2. DĘBSKI Oskar 09 MKS Jedynka Łódź 1:00.61 617 29.00 31.61
3. LESIAK Piotr 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:01.80 582 29.62 32.18
4. ZDZIECHOWSKI Jan 10 SKS 137 Delfin Łódź 1:02.89 552 30.57 32.32
5. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 Delfin Łódź 1:04.45 513 31.02 33.43
6. GAŁKA Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:05.41 490 31.91 33.50
7. KACZMAREK Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:05.57 487 31.52 34.05
8. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 1:05.76 483 32.02 33.74
9. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 1:06.26 472 31.80 34.46

10. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:07.34 449 31.79 35.55
11. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 1:07.74 441 33.06 34.68
12. TROJANOWSKI Jakub 08 MUKS Wodnik Łask 1:07.82 440 33.23 34.59
13. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 1:08.43 428
14. PAWLAK Mateusz 12 UKS 190 Łódź 1:09.51 409 34.03 35.48
15. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:09.53 408 33.81 35.72
16. ŁAKOMY Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1:09.93 401 33.65 36.28
17. RUPIŃSKI Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 1:09.95 401 33.31 36.64
18. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:12.35 362 34.67 37.68
19. OLEJNICZAK Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 1:12.48 360 35.58 36.90
20. GAWŁOS Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 1:13.46 346 35.27 38.19
21. KACPRZAK Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 1:15.28 322 36.99 38.29
22. KOBIERECKI Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź 1:16.54 306 37.34 39.20
23. KOWALSKI Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:16.64 305 37.53 39.11
24. LIWIŃSKI Jakub 13 UKS 190 Łódź 1:16.76 303 37.75 39.01
25. OWCZAREK Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:16.79 303 37.41 39.38
26. GROBELSKI Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 1:17.72 292 37.89 39.83
27. RĘBIAŁKOWSKI Adam 11 MKS Trójka Łódź 1:19.46 273 37.58 41.88
28. STRUMIŃSKI Olaf 12 MKS Trójka Łódź 1:19.54 273 39.11 40.43
29. KARKOWSKI Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź 1:20.69 261 38.73 41.96
30. DUDA Borys 12 MKS Trójka Łódź 1:21.29 255 40.61 40.68
31. BRYŚ Mikołaj 10 Ks Nelasport 1:21.80 251 39.17 42.63
32. MROCZEK Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.12 248 40.68 41.44
33. WÓJCICKI Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 1:23.00 240 41.20 41.80
34. BŁASZCZYK Jan 12 MKS Trójka Łódź 1:23.81 233 40.85 42.96
35. KWIATKOWSKI Alan 12 MUKS Zgierz 1:25.40 220 40.73 44.67
36. WOŹNIAK Antoni 12 MKS Trójka Łódź 1:25.70 218 41.32 44.38
37. MYDŁOWSKI Bryan 12 KP Raw-Swim 1:26.18 214 41.68 44.50
38. KACPRZAK Miłosz 14 MKS Jedynka Łódź 1:26.20 214 40.97 45.23
39. WALCZAK Antoni 13 UKS 190 Łódź 1:26.37 213 42.52 43.85
40. FOLUŚNIAK Mateusz 13 MKS Jedynka Łódź 1:27.11 207 42.83 44.28
41. GRYGIEL Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 1:27.29 206
42. FILIPIAK Aleksander 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.22 200 43.08 45.14
43. GWIAZDOWSKI Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:28.63 197 43.29 45.34
44. SZCZEPANOWSKI Marek 13 UKS 190 Łódź 1:30.65 184 44.87 45.78
45. WIERNIK Michał 13 UKS SP-149 Łódź 1:32.32 174 46.40 45.92
46. PIÓRO Tymon 11 Ks Nelasport 1:37.74 147 47.64 50.10
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Łódzkiego 2025
Łódź, 5. - 6.6.2025

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

47. JAŚKIEWICZ Marcel 12 MKS Trójka Łódź 1:38.80 142 45.50 53.30
48. JAŚNIEWSKI Adam 13 UKS 190 Łódź 1:44.33 120 52.93 51.40
49. STAWSKI Adam 13 MKS Jedynka Łódź 1:44.47 120 50.42 54.05
50. DUDKIEWICZ Jonasz 14 UKS Nawa Skierniewice 1:46.31 114 49.35 56.96
51. PRZYBYŁA Oskar 13 MKS Jedynka Łódź 1:50.93 100
52. ROSWAG Julian 11 Ks Nelasport 1:52.61 96 54.19 58.42
53. PORADA Tymoteusz 12 UKS SP-149 Łódź 2:41.46 32 1:24.50 1:16.96


